
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЬШ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 июля 2017 г. 01-2011-а 
от № 

О внесении изменений в муниципальную 
программу Тихвинского района «Развитие 
сети автомобильных дорог Тихвинского рай
она», утвержденную постановлением адми
нистрации Тихвинского района от 14 октября 
2016 года №01-3152-а 

В целях повышения эффективности и безопасности функционирова
ния сети автомобильных дорог местного значения Тихвинского района, в 
соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района от 
26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвин
ского района и Тихвинского городского поселения» (редакция от 23 октяб
ря 2015 года №01-2616-а), от 23 сентября 2016 года №01-2873-а «Об 
утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и пе
речня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в но
вой редакции», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1, Внести изменения в муниципальную программу Тихвинского рай
она «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района», утвер
жденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 ок
тября 2016 года № 01-3152-а, следующие изменения: 

1.1. В Паспорте муниципальной программы Тихвинского района 
«Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» строку «Объ
емы бюджетных ассигнований муниципальной программы», изложить в 
новой редакции: 

Объемы бюджетных ассиг- Общий объем финансового обеспечения реализации Му-
нований Муниципальной ниципальной программы составляет 33 316,37311 тыс. 
программы руб., 

Прогнозная оценка финансового обеспечения Муници
пальной программы составляет: 
В 2017 году - из средств Тихвинского района - 11014,473 
тыс. руб.; 
- из средств областного бюджета- 5 721,000 тыс. руб. 
В 2018 году - из средств Тихвинского района - 8 249,200 
тыс. руб., 
В 2019 году - из средств Тихвинского района - 8 331,700 
тыс. б. 



2 

1.2. Пункт 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реали
зации Муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сети ав
томобильных дорог Тихвинского городского поселения» изложить в н о 
в о й редакции: 

«3. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
Муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сети ав
томобильных дорог Тихвинского района» составляет 33 116,37311 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 

В 2017 году - из средств Тихвинского района - 11014,473 тыс. руб.; 
- из средств областного бюджета -5 721,000тыс. руб. 

В 2018 году - из средств Тихвинского района - 8 249,200 тыс. руб. 
В 2019 году - из средств Тихвинского района - 8 331,700 тыс. руб.». 

1.3. Приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского 
района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» План 
реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие 
сети автомобильных дорог Тихвинского района» изложить в новой редак
ции (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тих
винского района от 23 мая 2017 года №01-1329-а «О внесении изменений 
в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие сети автомо
бильных дорог Тихвинского района», утвержденную постановлением ад
министрации Тихвинского района от 14 октября 2016 года№ 01-3152-а». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите
ля главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяй
ству и строительству. 

Глава администр В.В. Пастухова 

Е.А. Евпак 
56188 



1 

Приложение 
к постановлению администрации 
Тихвинского района 
от 25 июля 2017 г. №01-2011-а 

Приложение №2 
к муниципальной программе Тихвинского района 
«Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского 
района» 

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ 
муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» 

Наименование основного мероприятия в составе 
муниципальной программы (подпрограммы) 

Ответственный 
исполнитель со

исполнитель, 
астник 

Годы реа
лизации 

Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет) 

Всего Федераль- Областной Местный Прочие источни-
| | | | ный бюд- бюджет Бюджет ки финансирова-

жет ния 
4 5 6 7 8 

ичгншшие мериириигие л; «иода 
1.1. Содержание автомобильных дорог 2017 1 524,500 

il«ltKOIjJJIi шина на 
1 524,500 

1» 

Комитет ЖКХ 

1.2. Ремонт автомобильных дорог 

2018 1 524,500 
2019 1 524,500 
2017 6 625,542 

Комитет ЖКХ 

1.3. Капитальный монт и монт автомо- Комитет ЖКХ 

2018 
2019 
2017 

6 724,700 
6 807,200 
7 385,431 

1 524,500 
1 524,500 
6 625,542 

6 724,700 
6 807,200 

5 721,000 1 664,431 



Сильных дорог общего пользования местного 
начения 

1.4. Восстановление моста через реку Воложба ОКС 
на подъезде к деревне Городище Тихвинского i 

айонаЛенин адскойобласти__ 

Всего I ницнпальная п о - амма 

2 

2018 
2019 " -
2017 1 200,000 

2018 
2019 ' -
2017 16 735,473 
2018 8 249,200 
2019 8 331,700 

2017-2019 " 33 316,373 

I 1 

1 200,000 

5 721,000 11 014,473 
8 249,200 
8 331,700 

5 721,000 27 595,373 


